
S'"\ m Q,p. q.

ř',jj<Rpc-27919/čj-2017-0200MT

Kupní smlouva
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen ,,občanský zákoiúk")

I.
Smluvní strany

Prodávající
Název: IZOL CENTRUM - CB s.r.o,
Se sídlein: Nám. Bratří Čapků 1129/2, 370 07 České Budějovice
osoba oprávněná jednat ve věcech této kupní smlouvy: Jan Průher
IČ: 251 86 248
DIČ: CZ25186248
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu:
Telefon: 386 466 173, niob.: 602 511 089
E-mail: info@,izolcentruin-cb.cz
Zapsán v OÚhodníni rejstříku, vedeným u Ki'ajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl
C, vložka 8473.

Kupující
Česká republika - Ki'ajské ředitelství policie JihoČeského kraje,
se sídlem Lannova 193/26, České Budějovice, 370 74.
Zastoupellá plk. Mgr. Ing. Ivanem Fatitou, náměstkem ředitele KŔ
IČ: 75151511
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu:

II.
Předmět smlouvy

Předmětem této kupní smlouvy (dále jen ,,smlouva") jsou opakované dodávky spojovacího
materiálu a nářadí (dále jen ,,zboží") specifikovaných v příloze č. l, která je nedílnou součásti
této smlouvy, pro potřeby Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje, České Budějovice,
včetně dopravy do místa plnění.

III.
Doba plnění

1. Prodávající je povinen dodávat smluvené zboží průběžně po celou dobu platnosti sinlouvy,
do 28. února 2018, a to na základě dílčích objednávek ze strany odpovědného pracovníka
kupujícího.
2, prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 10 kalendářních dnů od doručení
písemné objednávky.
3. O dodávce zboží je prodávající povinen, nejpozději do 48 hodin před uskutečněníin dílčí
dodávky, informovat odpovědnou osobu kupujícího:
Be. Erika Jirásková tel.: 974 224 561 nebo mob. 725 046 948.

1



č.j.KRpc-27919/čj-2017-0200MT

IV.
Místo plnění

Místem plnění je sklad: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, OSM - OMTZ, Plavská
úl, 2, České Budějovice. Odpovědná osoba skladu: Pavel Jánošík, tel. 974 224 519.

V.
Kupní cena

1. Jednotková kupní cena požadovaného zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.
2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (tj. balné, pojištění, dopravu do místa
plnění, apod.).
3, Dohodnutá jednotková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou po celou dobu platnosti
smlouvy.
4, prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2
občanského zákoníku.

VI.
Platební podinínky

1, prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu po dodání každého dílčího plnění a po
potvrzení převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího na dodacím listu.
2. Faktura musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat náležitosti v souladu s občanským
zákoníkem.
3. Faktury budou viditelně označeny ,,KRPC-27919/ČJ-2017-0200MT".
4. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena do 14 kalendářních dnů od doručení faktury,
jejíž souČástí bude kopie podepsaného dodacílio listu. Faktura bude zaslána ve dvojím
vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, OSM - OMTZ,
Lannova 193/26, 370 74 České Budějovice. V pochybnostech se má za to, že faktura byla
kupujícíinu doručena třetí den po odeslání.
5. Kupující je opíávněn faktui'u do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její
splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveníini smlouvy, není ve
dvojím vyhotovení a správně označena, nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí.
6, Zálohu na zboží kupující neposkytuje.

VII.
Odpovědnost za vady

1, prodávající je povinen dodat zboží v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je příslušnými normami
vyžadováno pro toto zboží, To znainená, že zboží musí být dodáno nové (nepoužité),
v orighiáIním balení výrobce.
2. Záruční doba je stanovena na 24 měsíců a počíná běžet dnem převzetí zboží la]pujícíln.
Případné vády zboží je kupující povinen bez zbytečného oďldadu písemně íeldamovat u
prodávajícího.
3. Prodávající se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě do dvou (2)
pracovních dnů od doničení reklainace kupujícího.
4. prodávající je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit kupujícíniu
smluvní pokutu ve výši l 000,- kč, a to za každý případ a za každý kalendářní den prodlení.
Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejího uplatnění.

2



č.j.KRpc-27919/čj-2017-0200MT

VIII,
Všeobecné dodací podmínky

l. Prodávající se zavazuje dodávat požadované zboží v originálních obalech a nepoškozené,
2. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího a potvl'zeníln
dokladu o převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího.

IX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny
nedodaného zboží včetně DPH za každý den prodlení, při nesplnění dodací lhůty podle ČI. III,
odst. 2 smlouvy, ininimálně však l 000,- KČ.
2, Prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,5% z fakturované
částky včetně DPH za každý den prodlení kupujícího s placeníni faktury, ininhnálně však
1 000,-Kč.
3, Povinnost uhradit smluvní pokutu a úrok z prodlení je 30 kalendářních dnů od obdržení
výzvy druhé sínluvní strany k jejímu zaplaCení.
4. Zaplacením sinluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smlllvllích stran na
náhradu škody nebo odškodnění v plném i'ozsahu ani povinnost prodávajícího řádně dodat
zboží.

X.
Odstoupení od snilouvy

l. Za podstatné porušení této snilouvy pl'odávajícín1, které zakládá právo kupujících na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména
a) prodlení prodávajícího s dílčím dodáníin zboží o více než sedm (7) kalendáíních dnů;
b) postup prodávajícího při dílčím dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího.
2, Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, Že
a) vůči niajetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, polaid to právní předpisy Ulnožňuji;
b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
c) prodávající vstoupí do likvidace.
3, Prodávqjící je oprávněn od smlouvy odstoupit, v případě, že kupující bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než třicet
(30) kalendářních dnů.
4. Kupující je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běŽet prvníni dnem následujícím po doručení výpovědi. v takovém
případě je prodávající povinen uči11it již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zQjmy
kul?lljícího vážně ohrože11y.
5. Učinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okanižikem doručení píseinného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smhivní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká
zejména nároku 11ä náhradu škody a. smluvní pokuty.

XL
Platnost a účinnost

l. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběnia smluvníini strananiĹ
2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou a její platnost končí uplynutíni 28. února 2018.

3



č.j.KRpc-27919/čj-2017-0200MT

XII,
Další ujednání

l, V otázkách a vztazícli touto smlouvou výslovně neřéšených se smluvní vztah řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2, Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písen111ýlni, očíslovanými dodatky.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží
prodávající a tři (3) kupující.
4. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě svobodné, jasné a srozuinitelné
vůle

Příloha č. l: Specifikace a ceny zboží

V Českých Bu ějovicích v Českých Budějovicích

dne' 1· b)c

kupující
plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta

náničstck ředitele Krajského ředitelství pojicic jčk

4



příloha č. 2 k č.j.:KRpc-/čj-2017-0200MT

spojovací materiál a nářadí

1. Dvoumetr dřevěný skládací ks 5,00 45,450 55,00 227,250 275,00
2. Třímetr stářecí pogumovaný ks 20,00 28,100 34,00 562,000 680,02
3. Pětimetr stáčecí pogumovaný ks 20,00 42,980 52,00 859,600 1040,00
4. Hadítko ruben 250x13Ox20 mm PH 130/9 ks 5,00 68,600 83,00 343,000 415,00

5. Hladítko nerez hladké 280x130 mm, profilovaná rukojeť dřevěná ks 5,00 81,000 98,00 405,000 490,00

6. Hladítko neopren 280X140X8 mm ks 5,00 80,000 97,00 400,000 485,00
7. Hladítko umělohmotné s Mcem 260x120x5 mm ks 5,00 95,000 115,00 475,000 575,00
8. Hmoždinka 10 ks 500,00 1,500 1,90 750,000 950,00
9. Hmoždinka 12 ks 500,00 2,300 2,80 1150,000 1400,00
10. Hmoždinka 6 ks 1000,00 0,500 0,60 500,000 600,00
11. Hmoždinka 8 ks 1000,00 0,820 1,00 820,000 1000,00
12. Hmoždinka natlakoucí 5X40 ks 1000,00 ' 1,230 1,50 1230,000 1500,00
13. Hmoždinka natlakoucí 6x35 ks 1000,00 0,510 0,62 510,000 620,00
14. Hmoždinka natlakoucI 6x40 ks 5 000,00 0,560 0,68 2 800,000 3 400,00
15. Hmoždinka natlakoucí 6x50 ks 1000,00 0,870 1,06 870,000 1060,00
16. Hmoždinka natlakoucí 8x45 ks 1000,00 1,650 2,00 1 650,000 2 000,00
17. Hmoždinka natlakouci 8X60 ks 1000,00 1,400 1,70 1400,000 1700,00
18. Hmoždinka natlakoucí 8x80 ks 500,00 1,650 2,00 825,000 1000,00
19. Chemická kotva FIS VL 300T ks 10,00 130,000 157,00 1300,000 1570,00
20. chemická kotva zimní FIS VL 300T ks .5,00 196,000 237,00 980,000 1185,00

21. Profesionálni hrablo na sníh, pracovní část cca 550 mm, např- ks 20,00 285,000 345,00Hecht, Fiskas 5 700,000 6 900,00
22. Hřebík stavební 100 mm kg 5,00 34,700 42,00 173,500 210,00
23. Hřebík stavební 120 mm kg 2,00 34,700 42,00 69,400 84,00
24. Hřebík stavební 50 mm kg 2,00 38,000 46,00 76,000 92,00
25. Hřebík stavební 60 mm kg 5,00 34,700 42,00 173,500 210,00
26. Hřebík stavební 70 mm kg 2,00 34,700 42,00 69,400 84,00
27. Hřebík stavební 80 mm kg 5,00 34,700 4Ž,OU 173,500 210,00
28. Hřebík stavební 90 mm kg 2,00 34,700 42,00 69,400 84,00
29. Kolečko stavební bantam, 80 I ks 3,00 1044,000 1264,00 3 132,000 3 792,00
30. Korba ke kolečku stavebnímu, 80 l ks 1,00 355,000 430,00 355,000 430,00
31. Lopata AL, šiře 280 mm ks 10,00 72,000 88,00 720,000 880,00
32. Lopata AL, velká, šiře 360 mm ks 10,00 119,800 145,00 1198,000 1450,00
33. Lopata FE srdcová kalená ks 10,00 155,000 188,00 1550,000 880,00
34. Lopata FE výkopová, šíře 200 mm ks 10,00 58,600 71,00 586,000 710,00



příloha č. 2 k č.j.:KRpc-/čj-2017-0200MT

3s. Lžíce zednická, nerez, [jchoběžníková, elestické ostří z nerez oceli, ks 5,00 69,000 84,00profilovaná dřevěná rukojeť ze dřeva, síla ostřil mm 345,000 420,00
36. Míchadlo plechové pozinkové profi 85 mm ks 5,00 49,000 59,00 245,000 295,00
37. Naběračka zednická 215 s dřevěnou rukojetí ks 5,00 67,700 82,00 338,500 410,00
38. Naběračka zednická s tulejI215 - ks 5,00 72,700 88,00 363,500 440,00
39. Násada na FE hrábě, délka 15 m ks 10,00 51,000 62,00 510,000 620,00
40. Násada na krumpáč ks 5,00 64,400 78,00 322,000 390,00
41. Násada ň3 lopatu rovná 130 cm ks 10,00 58,600 71,00 586,000 710,00
42. Násada na sekeru 450 mm lakovaná ks 5,00 33,900 41,00 169,500 205,00
43. Profesionální zahradnické nůžky ruční ks 3,00 194,000 235JJO 582,000 705,00
44. Palička gumová 0,8 kg ks 2,00 125,000 151,00 250,000 302,00
45. Pásmo nylon 30 m ks 10,00 116,500 141,00 1165,000 1410,00
46. Pásmo nylon 50 m ks 10,00 189,000 229,00 1890,000 2 290,00
47. Popelnice plastová 1201, 2 kolečka lčerná, žlutá, zelená/ ks 3,00 910,000 1101,00 2 730,000 3 303,00
48. Popelnice kovová pozinková 1101 ks 3,00 1123,000 1359,00 3 369,000 4 077,00
49. Postřikovač zahradní mechanický 51 ks 5,00 405,000 490,00 2 025,000 2450,®
50. Schůdky skládací al 3 stupně (nášlapy) + plošinka ks 3,00 569,000 689,00 1707,000 2 067,00
51. Schůdky' skládacIAL 4 stupně (nášlapy) + plošinka ks 3,00 674,000 816,00 2 022,000 2448,00
52. Schůdky skládacIAL5 stupňů (nášlapy) + plošinka ks 3,00 801,000 969,00 2403,000 2907,00
53. Schůdky skládací AL 6 stupňů (nášlapy) + plošinka ks 3,00 934,000 1130,00 2 802,000 3 390,00

54, Vodováha AL, 60 cm, profil zakončený nárazovou hmotou, přesnost ks 3,00 200,800 243,00měření 0,057 = 1,0mm/m 60 cm 602,400 729,00

55. v2doýha al, 80 cm, profil zakončený nárazovou hmotou, přesnost ks 3,00 242,000 293,00měřeni 0,057 = 1,0mm/m 60 cm 726,000 879,00
56. Vrut záp.se 6ti hr.hl.6x80 ks 1000,00 0,000 0,00 0,000 0,00
57. Vrut zápust.mosaz 25X20 ks ' 1000,00 0,000 0,00 0,000 0,00
58. Vrut zápust.mosaz 3X16 ks 1000,00 0,165 0,20 165,000 200,00
59. Vrut zápustmosaz 3x30 ks 2 000,00 0,247 0,30 494,000 600,00
60. Vrut zápustmosaz 3X35 ks 1000,00 0,247 0,30 247,000 300,00
61. vrut zápust.mosaz 4X16 ks 1000,00 0,247 0,30 247,000 300,00
62. Vrut zápust.mosaz 4x20 ks 1000,00 0,247 0,30 247,000 300,00
63. Vrut zápust.mosaz 4x25 ks 1000,00 0,247 0,30 247,000 300,00
64. vrut zápust.mosaz 4X35 ks 1000,00 0,247 0,30 247,000 300,00
65. Vrut zápustmosaz 4X40 ks 1000,00 0,247 0,30 247,000 300,00
66. Vrut zápust.mosaz 4X50 .ks 1000,00 0,247 0,30 247,000 300,00
67. Vrut zápustmosaz 4X60 ks 1000,00 0,413 0,50 413,000 500,00
68. Vrut zápustmosaz 5X100 ks 1000,00 1,322 1,60 1322,000 1 600,00
69. Vrut zápust.mosaz 5x20 ks 1000,00 0,580 0,70 580,000 700,00
70. Vrut zápust.mosaz 5x40 ks 1000,00 0,580 0,70 580,000 700,00
71. Vrut zápust.mosaz 5x50 ks 1000,00 0,660 0,80 660,000 800,00
72. Vrut zápustmosaz 5X60 ks 1000,00 0,740 0,90 740,000 900,00
73. Vrut zápustmosaz 5X70 ks. 1000,00 0,820 1,00 820,000 1000,00



přIloha č. 2 k č.j.:KRpc-/čj-2017-0200MT

74. Vrut zápust.mosaz 5X80 ks 1000,00 0,740 0,90 740,000 900,00
75. vrut zápustmosaz 5X90 ks 1000,00 1,150 1,40 1 150,000 1400,00
76. Vrutzápust.mosaz 6x100 ks 1000,00 1,900 2,30 1900,000 2 300,00
77. Vrut zápust.mosaz 6x120 ks 1000,00 2,230 2,70 2 230,000 2 700,00
78. Vrut zápust.mosaz 6X140 ks 1000,00 3,050 3,70 3 050,000 3 700,00
79. Vrut zápust.mosaz 6x160 ks 1000,00 4,950 6,00 4 950,000 6 000,00
80. Vrut zápustmosaz 6X180 ks 1000,00 5,370 6,50 5 370,000 6 500,00
81. Vrut zápust.mosaz 6X200 ks 1000,00 7,430 9,00 7 430,000 9 000,00
82. Vrut zápust.mosaz 6X50 ks 1000,00 0,900 1,10 900,000 1100,00
83. Vrut zápust.mosaz 6x60 ks 1000,00 1,070 1,30 1070,000 1300,00
84. Vrut zápustmosaz 6x80 ks 1000,00 1,320 1,60 1320,000 1 600,00
85. vrut zápustmosaz 6x90 ks 1000,00 1,570 1,90 1570,000 1 1900,00

Cena celkem 116 908,02


